IAPYMA OPMYAIA - KENTPO IIANATIA H OIAANOPQITIN
AIIOAOTIEMOZX ATIO 1/1/2015 MEXPI 31/12/2015

H

EXOAA-EIXITPAEEIY

EOAA-TIAHPQOMEY,

1.’Ecoda amé epevvnticd TPOYPEUHAT

1. 'E€o8a Epevvnricdv Mpoypappdrawv

10566739
m OEZ/NIKHI

Atyvaatikod Kévrpov 568.480,05[ |AwtyvewoTikon Kévtpov 41.623,57
2. Emiyop.8npuovpyiog kou EKOVYXPOVITHOV 2. Aaméveg nuiovpyioac & EKOVYXPOVICUOV
UTTO80UMY TpoAnTTIKYiC wtpikric (EXITA) 2.250.273,42 vrtodoucv -EXITA 2.335.632,75
3. apoxn vnpeoidv Atyvaatikod Kévrpov 9.806,42) |3. ApoBéc HOVIpOL & £KTAKTOV TPOTETIKOD 173.545,67
4. Xopnyies popéwv 3.000,00] 4. Aerrovpyiké £EoSa [8pvuarog 40.767,12
5. Acwpeéc Siapdpav 927,63 |s. Zvvmipnon Kripicov-Mnyavnudreov 3.507,59
6. IlioTeTikol Téxo1 & Notrd é5oda 1.118,93 2.595.076,70
7. Elompan Samdvng Snuooigvonc
TPOKNPYEEwV Siaywvioudy 10.362,67

2.843.969.12| |7. EE6pAnon Saveiaxiic VTTOXPEOTC 310.223,52

8. IM\npoopr elopopdic Saveiov 74.044,70

8. Elompadn tiprfparoc TOANONG HETOXOV 400.000,00| [9a. E€o@Mpéves vroxpecooeic Tponyovuevnc xprion 89.929,04
9a. Eiompa€n ope\dpeveov omé TPONYOUHEVY
Xprion 114.721,33
MEION MEION YHNOXPEQJYEIX
9. Operéc amé Tpitoug 16.232,56| [9B. OpeASpevee UTTOXPEWTEIC 25.426,59
Yréhomo Siabeoiucov mapeAbovone xprioecog 152.894,54| |Yméhowmo Sibeoipcov g 31-12-2015 451.505,06
ZYNOAO 3.495.352,43| [ZYNOAO 3.495.352,43




TAPYMA OPMYAILA

ENEPIFHTIKO

IAPYMA OPMYAIA-NANATIA HOIAANOGPQNINH
IZOAOTIZMOZ THE 311 AEKEMBPIOY 2015
XPHZH AMNO 01-01-2015 MEXPI 31-12-2015

MAGHTIKO

I.NAFIO ENEPIHTIKO
Texvikd épya

Mnxaviuara

‘EmmAa kat Aoimég EEoTAIoN6E
AKIVITOTTOTEIC UTTO EKTEAEON

Acwpareg OKIVNTOTTOM|OEIC
& £€oda TToAuETOUC amroéoBeong

Zuvoho Mayiou evepynTIKoG(MH+THI)

A. KYKAODOPOYN ENEPIHTIKO

ll. ATramiosig

1.NeAdTeg
11.XpewoTeg diagopot

APXIKH AZIA ArOPEZ XPH AMOZBEZEIS YMOA. ASIA

49.646,10 2.316.402,46 2.182,26
588.724,89 7.899,84 78.225,44
120.684,46 871.844,14 5.993,06

842.593,85 1.475.131,90 2.317.725,75

104.482.16 0,00 0,00

12.Aoyapiacpoi Siaxeipnong TTPOKATARBOAWY & TOTWaEwWY

li.Xpedypaga
1.MeToxéc

IV.Aiabéoa
1. Tapeio
2.KaraBéaeig Tapeutmpiou
3.Karabtoelg dyewe
4.Karabéoeig mpobeopiag

ZUvoAo KUKAOPOPOUVTOC EVEPYNTIKOU (All+All+AIV)

e

2.363.866,30
518.399,29

986.535,54
0,00

104.482,16

3.973.283,29

15.084,57
1.147,99
0,00
16.232,56

2.355,63
0,00
449.149,43
0,00
451.505,06

B s il

467.737,62

e

4.441,020.91

A.IAIA KEQAAAIA

LETaipik6
1.KaraBeBAnuévo

V.AtroTeAéopara £i¢ véo
YToAoNTo KePSWY XprRoEWS gic véo

Ymohoimo nuniv rpony. Eic véo
YTrohoimo kepdwv TPONYOUNEVWY XpAOEWY

ZUvoAo 18iwv KepaAaiwy (Al+AV)

F.YNOXPEQZEIX
.Makpo1p68eopec UTTOXPEWOEIC
2.Aaveia Tpamedwv

I.Bpaxumrp68eopec UTTOXPEWOEIC
1.MpounBeutéc

MioTwrég Ardgopor
5.YTroxpewoelc amo POPOUG -TEAN
6. AopahioTikoi opyaviopoi

Zivolo Bpaxutrp68eopwy UTTOXPEWOEWY

ZivoAo utroxpewoewy (Fl+ri

IENIKO £YNOAO NAGHTIKOY (A+l)

¢mo>ov%
AOFILTIKO .

50.000,00
50.000,00

S —

2.441.999,55

-11.233.843,71
1.045.153,51
-7.746.690.65
-7.696.690,65

T — ———

12.112.284,97
12.112.284,97

R —

28.606,20

15.662,00
-20.415,24
1.573,63

25.426.59

12.137.711.,56



